АДМИНИСТРАЦИЯ
МОСКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮМЕНСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Московский

«13» мая 2019г.                                             				              № 103

	О внесении изменений в распоряжение от 17.12.2018 № 377 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Московского МО на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

	В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Московского муниципального образования, утвержденным распоряжением главы администрации Московского муниципального образования от 17.10.2017 № 275, решением Думы Московского МО               от 30.04.2019 № 17 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Московского муниципального образования от 29.11.2018г. № 73 «Об утверждении бюджета Московского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (с изменениями и дополнениями от 04.02.2019 № 1, 15.03.2019 № 6)»:

1. Внести изменения в Распоряжение от 17.12.2018 № 377 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Московского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», согласно приложению.
       2. Обнародовать настоящее распоряжение посредством размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Московского МО и разместить на официальном сайте администрации Тюменского муниципального района в сети «Интернет».
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и планирования (главного бухгалтера).

Глава Московского МО                                                                        М.Н. Захаров
image1.emf

oleObject1.bin